	Руководителю Департамента природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа 

от индивидуального предпринимателя Иванова Петра Яковлевича, проживающего по адресу: Ненецкий автономный округ, Заполярный район, п. Искателей, ул. Ардалина д. 100 кв. 2512, телефон 8911-111-12-12, адрес электронной почты: 11111@)list.ru)
  


заявление
Прошу создать рыбопромысловый участок «Лаято» для организации любительского и спортивного рыболовства на территории Ненецкого автономного округа и включить его в Перечень рыбопромысловых участков Ненецкого автономного округа.

Координаты рыбопромыслового участка:

	Северная широта
	Восточная долгота

	68053'0"
	58013'29"

	68054'10"
	58025'20"

	68052'47"
	58022'14"


Приложение: копия карты с координатами.
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Подпись     

